

ECLI arrest	ECLI conclusie (indien voorhanden/genomen)	Uitspraak datum	Zaaknummer	Roepnaam arrest
ECLI:NL:HR:1841:1	Niet voorhanden	28-01-1841	53	Leidsche Schouwborg
ECLI:NL:HR:1849:1		05-10-1849		De Bourbon Naundorff
ECLI:NL:HR:1879:1	Niet voorhanden	13-1-1879		Meerenberg
ECLI:NL:HR:1883:1	ECLI:NL:PHR:1883:1	18-05-1883	30	Kiesrecht
ECLI:NL:HR:1901:1	ECLI:NL:PHR:1901:1	18-1-1901	3190	
ECLI:NL:HR:1905:1	Niet voorhanden	3-3-1905	3483	Blaauboer/Berlips
ECLI:NL:HR:1913:86	ECLI:NL:PHR:1913:1	14-4-1913	177	
ECLI:NL:HR:1913:98	Niet voorhanden	9-5-1913	4136	
ECLI:NL:HR:1914:136	Niet voorhanden	15-5-1914	4276	Frascati Ensemble
ECLI:NL:HR:1915:6	ECLI:NL:PHR:1915:1	17-12-1915	573	
ECLI:NL:HR:1915:AG1773	ECLI:NL:PHR:1915:AG1773	31-12-1915		Guldemond/Noordwijkerhout
ECLI:NL:HR:1919:AG1776	ECLI:NL:PHR:1919:AG1776	31-1-1919		Lindenbaum/Cohen
ECLI:NL:HR:1919:60		23-5-1919		C.P. Hendriks c.s./A. Wijnbergen
ECLI:NL:HR:1920:141	ECLI:NL:PHR:1920:1	26-3-1920	onbekend	Surinaamse postbode
ECLI:NL:HR:1925:98	Niet voorhanden	30-4-1925	5669	
ECLI:NL:HR:1925:302	Niet voorhanden	30-10-1925	5688	Aldebaran
ECLI:NL:HR:1926:21		30-4-1926	5776	
ECLI:NL:HR:1928:100	Niet voorhanden	25-5-1928	6072	Onteigeningsarrest
ECLI:NL:HR:1928:221	ECLI:NL:PHR:1928:1	29-6-1928	5841	Strooppot
ECLI:NL:HR:1929:372	Niet voorhanden	17-1-1929	6217	Schild/Trustkantoor
ECLI:NL:HR:1929:392	Niet voorhanden	25-1-1929	6203	Bierbrouwerij
ECLI:NL:HR:1929:317	Niet voorhanden	21-6-1929	6288	Hakkers/Van Tilburg
ECLI:NL:HR:1929:136	Niet voorhanden	1-11-1929	6105	Proehl/Gutmann
ECLI:NL:HR:1931:18	Niet voorhanden	19-3-1931	6514	
ECLI:NL:HR:1932:234	Niet voorhanden	10-6-1932	6662	Marktcafé
ECLI:NL:HR:1932:392	Niet voorhanden	16-12-1932	6735	
ECLI:NL:HR:1933:361	ECLI:NL:PHR:1933:1	23-1-1933		Nivard/N.V. Amsterdamsche Mij. van Levensverzekering
ECLI:NL:HR:1933:209	Niet voorhanden	16-3-1933	6747	Dordtsche autogarage
ECLI:NL:HR:1936:134	Niet voorhanden	13-3-1936	7025	
ECLI:NL:HR:1936:140	Niet voorhanden	13-3-1936	7026	
ECLI:NL:HR:1936:158	Niet voorhanden	26-3-1936	7065	Sleepboot Egbertha
ECLI:NL:HR:1936:258	Niet voorhanden	5-11-1936	7127	Taxameter
ECLI:NL:HR:1937:184		29-1-1937		Voorste stroom III
ECLI:NL:HR:1937:AG1891	Niet voorhanden	11-3-1937	7187	Commissaris Holdisco
ECLI:NL:HR:1937:257		31-12-1937		Studentensociëteit Unitas
ECLI:NL:HR:1938:13		10-6-1938	7386	
ECLI:NL:HR:1939:AG1906		16-3-1939	7424	Rijwielzadel
ECLI:NL:HR:1940:231	Niet voorhanden	9-2-1940	7505	Kok/Hersteld Apostolische Gemeente
ECLI:NL:HR:1940:95	Niet voorhanden	29-3-1940	7537	Heldenkermis
ECLI:NL:HR:1940:106		20-12-1940	7573	Voorste Stroom V
ECLI:NL:HR:1940:129	ECLI:NL:PHR:1940:1	20-12-1940	7578	Stamboekvee
ECLI:NL:HR:1941:13	Niet voorhanden	17-1-1941	7596	Parlevinker
ECLI:NL:HR:1942:94	ECLI:NL:PHR:1942:1	16-10-1942		
ECLI:NL:HR:1943:21	Niet voorhanden	21-5-1943	7777	Van Kreuningen/Bessem
ECLI:NL:HR:1944:107		7-1-1944	7835	
ECLI:NL:HR:1944:BG9449	ECLI:NL:PHR:1944:BG9449	30-6-1944	7901	
ECLI:NL:HR:1946:90		14-6-1946	7969	
ECLI:NL:HR:1946:77	Niet voorhanden	15-10-1946	49389	
ECLI:NL:HR:1947:2		12-12-1947	8060	
ECLI:NL:HR:1948:AG1961		30-4-1948	8072	Smit/Huizenhandel
ECLI:NL:HR:1948:113	Niet voorhanden	1-6-1948	50559	
ECLI:NL:HR:1949:149	Niet voorhanden	4-2-1949	8122	Haarlemmerolie
ECLI:NL:HR:1949:AG1963		25-2-1949		Doetinchemse woonruimtevoordering
ECLI:NL:HR:1949:122		20-5-1949	8146	Rederij Koppe
ECLI:NL:HR:1949:242	Niet voorhanden	17-6-1949	8125	AKU/Orenstein & Koppel
ECLI:NL:HR:1949:257	Niet voorhanden	17-6-1949	8170	
ECLI:NL:HR:1950:200	Niet voorhanden	5-5-1950	8210	Damhof/Staat
ECLI:NL:HR:1951:318	Niet voorhanden	6-4-1951	8351	

ECLI:NL:HR:1951:AG1977	Niet voorhanden	11-5-1951	8306	Burgman/Aviolanda
ECLI:NL:HR:1951:35		12-6-1951	53623	
ECLI:NL:HR:1951:101	Niet voorhanden	9-11-1951	8387	Wijngaard/De Haan
ECLI:NL:HR:1952:294	Niet voorhanden	30-5-1952	8485	
ECLI:NL:HR:1953:214	Niet voorhanden	22-5-1953	8597	Sio/De Jong
ECLI:NL:HR:1953:185	Niet voorhanden	11-12-1953	8641	Stafmateriaal
ECLI:NL:HR:1955:AG2033		21-1-1955	8807	
ECLI:NL:HR:1955:157	Niet voorhanden	4-11-1955	8875	London&Lancashire/Huygen
ECLI:NL:HR:1955:4	Niet voorhanden	25-11-1955	8868	Putzeist/Martens
ECLI:NL:HR:1955:47	Niet voorhanden	9-12-1955	8914	Boogaard/Vesta
ECLI:NL:HR:1956:102		15-6-1956	8984	
ECLI:NL:HR:1957:139	ECLI:NL:PHR:1956:1	11-1-1957	9014	
ECLI:NL:HR:1957:AG2023	Niet voorhanden	15-11-1957	9097	Baris/Riezenkamp
ECLI:NL:HR:1958:AG2051	ECLI:NL:PHR:1958:AG2051	17-1-1958	9150	Tandartsen
ECLI:NL:HR:1958:147	ECLI:NL:PHR:1958:2	14-3-1958	9140	Hoogspanningsleiding
ECLI:NL:HR:1958:70	ECLI:NL:PHR:1958:3	28-3-1958	9180	
ECLI:NL:HR:1959:AI1600	Niet voorhanden	30-1-1959	9246	Quint/Te Poel
ECLI:NL:HR:1959:24	ECLI:NL:PHR:1959:1	24-4-1959	9287	
ECLI:NL:HR:1959:217	ECLI:NL:PHR:1959:2	19-6-1959	9291	Kantharos van Stevensweert
ECLI:NL:HR:1959:AG2039	ECLI:NL:PHR:1959:AG2039	26-6-1959	9312	De Bont/Zuidooster
ECLI:NL:HR:1959:AG2042	ECLI:NL:PHR:1959:AG2042	11-12-1959	9338	Eelman/Hin
ECLI:NL:HR:1960:64	ECLI:NL:PHR:1960:1	17-6-1960	9378	
ECLI:NL:HR:1960:166	Niet voorhanden	9-12-1960	9388	
ECLI:NL:HR:1960:45		23-12-1960	9430	Dwangsom-arrest
ECLI:NL:HR:1961:137	Niet voorhanden	16-6-1961	9463	PTT-kabel
ECLI:NL:HR:1961:77	ECLI:NL:PHR:1961:1	29-9-1961	9464	Picus/Smalingerland
ECLI:NL:HR:1963:48	ECLI:NL:PHR:1962:1	4-1-1963	9649	Landsmeer
ECLI:NL:HR:1963:61	ECLI:NL:PHR:1963:1	13-12-1963	9697	Schreuder/Van Driesten
ECLI:NL:HR:1964:AC4462	ECLI:NL:PHR:1964:AC4462	29-5-1964	9763	Van Elmbt/Feierabend
ECLI:NL:HR:1965:AC4535	ECLI:NL:PHR:1965:AC4535	22-1-1965	9831	
ECLI:NL:HR:1965:AC4581	ECLI:NL:PHR:1965:AC4581	18-6-1965	9868	
ECLI:NL:HR:1965:AB7079	ECLI:NL:PHR:1965:AB7079	5-11-1965		Coca Cola/Duchateau (Kelderluik)
ECLI:NL:HR:1966:AC4621	ECLI:NL:PHR:1966:AC4621	21-1-1966	9914	Booy/Wisman
ECLI:NL:HR:1966:AC4636	ECLI:NL:PHR:1966:AC4636	18-2-1966	9925	Goubitz/Klinger
ECLI:NL:HR:1966:AC4642	ECLI:NL:PHR:1966:AC4642	25-3-1966	9927	Moffenkit
ECLI:NL:HR:1966:AC4650	ECLI:NL:PHR:1966:AC4650	29-4-1966	9942	
ECLI:NL:HR:1966:AB5225	ECLI:NL:PHR:1966:AB5225	18-11-1966	10.003	
ECLI:NL:HR:1967:AB3883	ECLI:NL:PHR:1967:AB3883	6-1-1967	10.006	
ECLI:NL:HR:1967:AB5476	ECLI:NL:PHR:1967:1	21-4-1967	10.034	
ECLI:NL:HR:1967:AC4745	ECLI:NL:PHR:1967:AC4745	19-5-1967	10.043	Saladin/HBU
ECLI:NL:HR:1967:AC4789	ECLI:NL:PHR:1967:AC4789	17-11-1967	10.080	Pos/Van den Bosch
ECLI:NL:HR:1968:AB6963	ECLI:NL:PHR:1968:AB6963	5-1-1968		Zentveld/Assicurazioni
ECLI:NL:HR:1968:AC2286	ECLI:NL:PHR:1968:AC2286	12-1-1968	10.150	Teixeira de Mattos
ECLI:NL:HR:1968:AC4812		19-1-1968	10.113	Eindhoven/Staals
ECLI:NL:HR:1968:AB6642	ECLI:NL:PHR:1968:AB6642	1-3-1968	10.122	
ECLI:NL:HR:1968:AB6996	ECLI:NL:PHR:1968:1	5-4-1968	10.158	Pekingeeden
ECLI:NL:HR:1968:AC4232	ECLI:NL:PHR:1968:AC4232	15-7-1968	3935	
ECLI:NL:HR:1968:AC3302	ECLI:NL:PHR:1968:AC3302	13-12-1968	10.205	Polyclens
ECLI:NL:HR:1969:AB6672	ECLI:NL:PHR:1969:AB6672	2-5-1969	10.267	Beukinga/Van der Linde
ECLI:NL:HR:1969:AC4976	ECLI:NL:PHR:1969:AC4976	19-12-1969	10.315	Lindeboom/Amsterdam
ECLI:NL:HR:1970:AB7171	ECLI:NL:PHR:1970:AB7171	6-3-1970	10.359	Van Wessem/Traffic
ECLI:NL:HR:1970:AC5006	ECLI:NL:PHR:1970:AC5006	20-3-1970	10.378	
ECLI:NL:HR:1970:AC5007	ECLI:NL:PHR:1970:AC5007	20-3-1970	10.363	Schade waterwinning
ECLI:NL:HR:1970:AC5012		17-4-1970		Grensoverschrijdende garage
ECLI:NL:HR:1971:AC5093	ECLI:NL:PHR:1971:AC5093	26-2-1971	10.463	Lijn 10
ECLI:NL:HR:1971:AB6018	ECLI:NL:PHR:1971:1	26-3-1971	10.518	
ECLI:NL:HR:1971:AC5132	ECLI:NL:PHR:1971:AC5132	25-6-1971	onbekend	Simonis/Bugshan
ECLI:NL:HR:1971:AB6788	ECLI:NL:PHR:1971:AB6788	3-12-1971	10.537	Hotel Jan Luyken / Onrechtmatige rechtspraak I
ECLI:NL:HR:1972:AC1311	ECLI:NL:PHR:1972:AC1311	10-3-1972	10.553	Vermeulen/Lekkerkerker (Vogelplaag)

ECLI:NL:HR:1972:AC1656	ECLI:NL:PHR:1972:1	10-11-1972	10.672	
ECLI:NL:HR:1973:AD7415	ECLI:NL:PHR:1973:AD7415	16-2-1973	10.641	Maas/Willems
ECLI:NL:HR:1973:AC0385	ECLI:NL:PHR:1973:AC0385	8-6-1973	10.655	Nationaal grondbezit/Kamphuis
ECLI:NL:HR:1973:AC5347	ECLI:NL:PHR:1973:AC5347	22-6-1973	10.646	
ECLI:NL:HR:1974:AC4375	ECLI:NL:PHR:1974:AC4375	15-11-1974	4500	
ECLI:NL:HR:1974:AC5503	ECLI:NL:PHR:1974:AC5503	22-11-1974	10.752	Struikelende broodbezorger
ECLI:NL:HR:1975:AB7436	ECLI:NL:PHR:1975:AB7436	7-3-1975	4556	Van Gend en Loos
ECLI:NL:HR:1975:AC5560	ECLI:NL:PHR:1975:AC5560	21-3-1975	onbekend	Hartpatiënt
ECLI:NL:HR:1975:AC1932	ECLI:NL:PHR:1975:AC1932	11-4-1975	onbekend	
ECLI:NL:HR:1975:AC3080	ECLI:NL:PHR:1975:AC3080	13-6-1975	10.851	Stad Rotterdam/PNEM (Amercentrale)
ECLI:NL:HR:1976:AC3576	ECLI:NL:PHR:1976:AC3576	14-5-1976	10.939	
ECLI:NL:HR:1976:AC5835	ECLI:NL:PHR:1976:AC5835	17-12-1976	11.032	Misverstand
ECLI:NL:HR:1976:AC5837	ECLI:NL:PHR:1976:AC5837	17-12-1976	11.000	Van den Endt/Bongaerts
ECLI:NL:HR:1977:AC5889	ECLI:NL:PHR:1976:1	28-1-1977	11.044	Pootaardappelen
ECLI:NL:HR:1977:AC1827	ECLI:NL:PHR:1977:AC1827	11-2-1977		
ECLI:NL:HR:1977:AC1877	ECLI:NL:PHR:1977:AC1877	11-3-1977		Kribbenbijter
ECLI:NL:HR:1977:AC6138	ECLI:NL:PHR:1977:AC6138	16-12-1977	11.168	
ECLI:NL:HR:1978:AC6323	ECLI:NL:PHR:1978:AC6323	30-6-1978	11.241	Ebele Dillema
ECLI:NL:HR:1978:AC6324	ECLI:NL:PHR:1978:AC6324	30-6-1978	11.304	Theunissen/Verstappen
ECLI:NL:HR:1978:AC6391	ECLI:NL:PHR:1978:AC6391	17-11-1978	11.384	Ponstypiste
ECLI:NL:HR:1978:AC6388	ECLI:NL:PHR:1978:1	17-11-1978	11.385	
ECLI:NL:HR:1978:AC6449	ECLI:NL:PHR:1978:AC6449	22-12-1978	11.396	
ECLI:NL:HR:1979:AB7316	ECLI:NL:PHR:1979:AB7316	5-1-1979	5119	
ECLI:NL:HR:1979:AB7302	ECLI:NL:PHR:1979:AB7302	2-2-1979		
ECLI:NL:HR:1979:AC6528	ECLI:NL:PHR:1979:AC6528	23-3-1979	11.402	
ECLI:NL:HR:1979:AH8595	ECLI:NL:PHR:1979:AH8595	6-4-1979	11.364	Kleuterschool Babbel
ECLI:NL:HR:1979:AC6576	ECLI:NL:PHR:1979:AC6576	27-4-1979	11.390	
ECLI:NL:HR:1979:AB7349	ECLI:NL:PHR:1979:AB7349	2-11-1979	11.442	Versluis/Ziekenzorg
ECLI:NL:HR:1979:AB7450	ECLI:NL:PHR:1979:AB7450	2-11-1979	11.444	Brandwijk/Bouw bureau Brandwijk
ECLI:NL:HR:1979:9	ECLI:NL:PHR:1979:AB7450	2-11-1979	11.445	Brandwijk/Bouw bureau Brandwijk
ECLI:NL:HR:1980:AC6787	ECLI:NL:PHR:1980:AC6787	18-1-1980		Oppel/De Vries
ECLI:NL:HR:1980:AB7502	ECLI:NL:PHR:1980:AB7502	1-2-1980	11.479	
ECLI:NL:HR:1980:AB7449	ECLI:NL:PHR:1980:AB7449	7-3-1980	11.538	Afstand alimentatie in huwelijksvoorwaarden?
ECLI:NL:HR:1980:AB7443	ECLI:NL:PHR:1980:AB7443	7-3-1980	11.533	Stierkalf
ECLI:NL:HR:1980:AC6859	ECLI:NL:PHR:1980:AC6859	28-3-1980		
ECLI:NL:HR:1980:AC6945	ECLI:NL:PHR:1980:AC6945	27-6-1980	5400	
ECLI:NL:HR:1981:AG4140	ECLI:NL:PHR:1981:AG4140	30-1-1981	11.661	
ECLI:NL:HR:1981:AG4158	ECLI:NL:PHR:1981:AG4158	13-3-1981		Ermes c.s./Haviltex
ECLI:NL:HR:1981:AG4161	ECLI:NL:PHR:1981:AG4161	13-3-1981	11.648	Hilders/De Galan
ECLI:NL:HR:1981:AG4160	ECLI:NL:PHR:1981:AG4160	13-3-1981		B.W.M. van Maarseveen/H. Agterberg
ECLI:NL:HR:1981:AG4177	ECLI:NL:PHR:1981:AG4177	10-4-1981	11.632	Hofland/Hennis
ECLI:NL:HR:1981:AG4207	ECLI:NL:PHR:1981:AG4207	12-6-1981	11.679	Zwaardvis
ECLI:NL:HR:1981:AG4231	ECLI:NL:PHR:1981:AG4231	24-8-1981		Etam / Neeter
ECLI:NL:HR:1981:AG4232	ECLI:NL:PHR:1981:AG4232	25-9-1981		
ECLI:NL:HR:1981:AG4240	ECLI:NL:PHR:1981:AG4240	9-10-1981		Waterschap Bargerbeek
ECLI:NL:HR:1981:AG4267	ECLI:NL:PHR:1981:AG4267	20-11-1981	11.737	
ECLI:NL:HR:1981:AG4271	ECLI:NL:PHR:1981:AG4271	27-11-1981	11.708	
ECLI:NL:HR:1981:AG4294	ECLI:NL:PHR:1981:AG4294	11-12-1981		
ECLI:NL:HR:1981:AG4299	ECLI:NL:PHR:1981:AG4299	18-12-1981	11.884	
ECLI:NL:HR:1982:AH8691	ECLI:NL:PHR:1982:AH8691	7-5-1982		Van Dijk/Bedaux
ECLI:NL:HR:1982:AG4431	ECLI:NL:PHR:1982:AG4431	1-6-1982		
ECLI:NL:HR:1982:AG4400	Mondelinge conclusie	11-6-1982	11.921	
ECLI:NL:HR:1982:AG4418		25-6-1982		
ECLI:NL:HR:1982:AG4415	ECLI:NL:PHR:1982:AG4415	25-6-1982		
ECLI:NL:HR:1982:AG4439	ECLI:NL:PHR:1982:AG4439	17-9-1982	11.919	
ECLI:NL:HR:1982:AG4467	ECLI:NL:PHR:1982:AG4467	29-10-1982		Tolsma/Rens
ECLI:NL:HR:1982:AG4498	ECLI:NL:PHR:1982:AG4498	10-12-1982		Heineken/Kegelbond
ECLI:NL:HR:1982:AG4503	ECLI:NL:PHR:1982:1	17-12-1982		
ECLI:NL:HR:1983:AG4526	ECLI:NL:PHR:1983:AG4526	21-1-1983		Lucky Luyk

ECLI:NL:HR:1983:AG4521	ECLI:NL:PHR:1983:AG4521	24-1-1983		Peeters/Gatzen
ECLI:NL:HR:1983:AG4546	ECLI:NL:PHR:1983:AG4546	25-2-1983		
ECLI:NL:HR:1983:AG4556	ECLI:NL:PHR:1983:1	18-3-1983		J.L. Vaatstra/A.M. van Schaik
ECLI:NL:HR:1983:AG4564	ECLI:NL:PHR:1983:AG4564	8-4-1983		Jaspars/De Stichting, De Kleine Comedie
ECLI:NL:HR:1983:AG4574	ECLI:NL:PHR:1983:AG4574	15-4-1983	11.969	
ECLI:NL:HR:1983:AG4575	ECLI:NL:PHR:1983:AG4575	22-4-1983		Ritzen en Vandeberg/Hoekstra
ECLI:NL:HR:1983:AG4641	ECLI:NL:PHR:1983:AG4641	6-5-1983	5777	Bullenbaai
ECLI:NL:HR:1983:AD2221	ECLI:NL:PHR:1983:AD2221	24-6-1983		L.V.M. Jaspers-Weusten/Y.A.P. Verbeeck
ECLI:NL:HR:1983:AG4645	ECLI:NL:PHR:1983:AG4645	23-9-1983		Staat/Koopman - Stenen consumptiekiosk
ECLI:NL:HR:1983:AG4662	ECLI:NL:PHR:1983:AG4662	14-10-1983		Fietsenstalling
ECLI:NL:HR:1983:AG4683	ECLI:NL:PHR:1983:AG4683	4-11-1983		Jonker/Buirma c.s.
ECLI:NL:HR:1983:AG4688		11-11-1983		
ECLI:NL:HR:1983:AG4700	ECLI:NL:PHR:1983:AG4700	25-11-1983		Arnoldus de Brouwer/Cornelis de Brouwer
ECLI:NL:HR:1983:AG4713	ECLI:NL:PHR:1983:AG4713	9-12-1983		Erdogan/Boulaobaz
ECLI:NL:HR:1984:AG4748	ECLI:NL:PHR:1984:AG4748	27-1-1984		Verstekeling a.k.a. Bedrijfsvereniging/Van den Akker a.k.a. Blinde passagier
ECLI:NL:HR:1984:AG4741	ECLI:NL:PHR:1984:AG4741	20-1-1984	12.208	
ECLI:NL:HR:1984:AG4751	ECLI:NL:PHR:1984:AG4751	3-2-1984		Damen/Geho
ECLI:NL:HR:1984:AG4767	ECLI:NL:PHR:1984:AG4767	24-2-1984		Utrecht/Trapman
ECLI:NL:HR:1984:AB7952	ECLI:NL:PHR:1984:AB7952	16-3-1984		Modehuis Nolly II
ECLI:NL:HR:1984:AG4774	ECLI:NL:PHR:1984:AG4774	16-3-1984		Annitou
ECLI:NL:HR:1984:AG4781	ECLI:NL:PHR:1984:AG4781	23-3-1984	6026	
ECLI:NL:HR:1984:AG4783		30-3-1984		Turkse werknemster
ECLI:NL:HR:1984:AG4797	ECLI:NL:PHR:1984:AG4797	27-4-1984	12.233	
ECLI:NL:HR:1984:AG4824	ECLI:NL:PHR:1984:AG4824	1-6-1984		Loketruimte Staatsloterij
ECLI:NL:HR:1984:AG4887	ECLI:NL:PHR:1984:AG4887	26-10-1984		Sjardin
ECLI:NL:HR:1984:AG4913	ECLI:NL:PHR:1984:AG4913	30-11-1984		
ECLI:NL:HR:1984:AG4920	ECLI:NL:PHR:1984:AG4920	14-12-1984	12.318	
ECLI:NL:HR:1985:AG4930	ECLI:NL:PHR:1985:AG4930	4-1-1985		Hemmink/Woningbouwvereniging Ommen
ECLI:NL:HR:1985:AG4960	ECLI:NL:PHR:1985:AG4960	8-2-1985		
ECLI:NL:HR:1985:AG4961	ECLI:NL:PHR:1985:AG4961	8-2-1985		Renteneurose
ECLI:NL:HR:1985:AG5009	ECLI:NL:PHR:1985:AG5009	26-4-1985		
ECLI:NL:HR:1985:AG5024	ECLI:NL:PHR:1985:AG5024	17-5-1985	6663	Curaçao/Boyé
ECLI:NL:HR:1985:AC8975	ECLI:NL:PHR:1985:AC8975	28-6-1985		
ECLI:NL:HR:1985:1	ECLI:NL:PHR:1985:1	28-6-1985		
ECLI:NL:HR:1985:AC9044	ECLI:NL:PHR:1985:AC9044	18-10-1985		
ECLI:NL:HR:1985:AC9063	ECLI:NL:PHR:1985:AC9063	25-10-1985		
ECLI:NL:HR:1985:AC3329	ECLI:NL:PHR:1985:AC3329	13-12-1985		
ECLI:NL:HR:1985:AC9158	ECLI:NL:PHR:1985:AC9158	20-12-1985	12.627	
ECLI:NL:HR:1986:AG5179	ECLI:NL:PHR:1986:AG5179	24-1-1986		
ECLI:NL:HR:1986:AG5199	ECLI:NL:PHR:1986:AG5199	21-2-1986		
ECLI:NL:HR:1986:AB9446	ECLI:NL:PHR:1986:AB9446	4-4-1986	12.605	
ECLI:NL:HR:1986:AC9304	ECLI:NL:PHR:1986:AC9304	18-4-1986		ENC/Lindelauf
ECLI:NL:HR:1986:AC9329	ECLI:NL:PHR:1986:AC9329	25-4-1986	12.683	
ECLI:NL:HR:1986:AC9354	ECLI:NL:PHR:1986:AC9354	16-5-1986	12.818	Landbouwwiegers/Spuitsvliegen
ECLI:NL:HR:1986:AC9347	ECLI:NL:PHR:1986:AC9347 + ECLI:NL:PHR:1986:1	16-5-1986		Heesch/Van de Akker
ECLI:NL:HR:1986:AD3741	ECLI:NL:PHR:1986:AD3741	27-6-1986		Amsterdam: Nieuwe Meer
ECLI:NL:HR:1986:AD7158	ECLI:NL:PHR:1986:AD7158	27-6-1986		Holland Nautic/Decca
ECLI:NL:HR:1986:AC4265	ECLI:NL:PHR:1986:AC4265	15-7-1986		
ECLI:NL:HR:1986:AC2628	ECLI:NL:PHR:1986:AC2628	12-9-1986	12.696	
ECLI:NL:HR:1986:AC9536	ECLI:NL:PHR:1986:AC9536	24-10-1986	12.711	
ECLI:NL:HR:1987:AG5500	ECLI:NL:PHR:1987:AG5500	9-1-1987		Bijstandsmoeder
ECLI:NL:HR:1987:AG5509	ECLI:NL:PHR:1987:AG5509	16-1-1987	12.779	
ECLI:NL:HR:1987:AG5553	ECLI:NL:PHR:1987:AG5553	6-3-1987	7102	
ECLI:NL:HR:1987:AG5552	ECLI:NL:PHR:1987:AG5552	6-3-1987		
ECLI:NL:HR:1987:AG5571	ECLI:NL:PHR:1987:AG5571	13-3-1987		
ECLI:NL:HR:1987:AG5565	ECLI:NL:PHR:1987:AG5565	27-3-1987	12.807	
ECLI:NL:HR:1987:AG5570	ECLI:NL:PHR:1987:AG5570	3-4-1987	13.233	Van der Meer/Verploegh
ECLI:NL:HR:1987:AG5585	ECLI:NL:PHR:1987:AG5585	1-5-1987	12.825	
ECLI:NL:HR:1987:AG5592	ECLI:NL:PHR:1987:1	8-5-1987		

ECLI:NL:HR:1987:AC4156	ECLI:NL:PHR:1987:AC4156	15-5-1987	12.910	
ECLI:NL:HR:1987:AB9113	ECLI:NL:PHR:1987:AB9113	5-6-1987	13.274	
ECLI:NL:HR:1987:AC2558	ECLI:NL:PHR:1987:AC2558	12-6-1987	12.939	
ECLI:NL:HR:1987:AD3749	ECLI:NL:PHR:1987:AD3749	19-6-1987	6995	
ECLI:NL:HR:1987:AC9896	ECLI:NL:PHR:1987:AC9896	19-6-1987		
ECLI:NL:HR:1987:1	ECLI:NL:PHR:1987:3	26-6-1987		
ECLI:NL:HR:1987:AC4269	ECLI:NL:PHR:1987:4	15-7-1987	7211	
ECLI:NL:HR:1987:AC9963	ECLI:NL:PHR:1987:5	18-9-1987	12.975	Berg/De Bary
ECLI:NL:HR:1987:AD0055	ECLI:NL:PHR:1987:AD0055	23-10-1987		NOS/KNVB
ECLI:NL:HR:1987:AC3287	ECLI:NL:PHR:1987:AC3287	13-11-1987		Ongewenste medehuurster
ECLI:NL:HR:1987:AD0056	ECLI:NL:PHR:1987:AD0056	20-11-1987		Staat/Den Ouden
ECLI:NL:HR:1987:AD0092	ECLI:NL:PHR:1987:AD0092	27-11-1987		
ECLI:NL:HR:1988:AC3064	ECLI:NL:PHR:1988:AC3064	13-5-1988	13.154	Banque de Suez/Bijkerk q.q.
ECLI:NL:HR:1988:AD0329	ECLI:NL:PHR:1988:AD0329	20-5-1988	7346	Koster/Kobo B.V.
ECLI:NL:HR:1988:AD0382	ECLI:NL:PHR:1988:AD0382	24-6-1988	7296	
ECLI:NL:HR:1988:AD5713	ECLI:NL:PHR:1988:AD5713	23-9-1988		Kalimijnen
ECLI:NL:HR:1988:AC3786	ECLI:NL:PHR:1988:AC3786	14-10-1988	13.311	
ECLI:NL:HR:1988:AD0506	ECLI:NL:PHR:1988:AD0506	18-11-1988		
ECLI:NL:HR:1989:AD0610	ECLI:NL:PHR:1989:AD0610	27-1-1989	7297	
ECLI:NL:HR:1989:AD0610	ECLI:NL:PHR:1988:1	27-1-1989	7298	
ECLI:NL:HR:1989:AD0610	ECLI:NL:PHR:1988:2	27-1-1989	7299	
ECLI:NL:HR:1989:AD0610	ECLI:NL:PHR:1988:3	27-1-1989	7300	
ECLI:NL:HR:1989:AD0610	ECLI:NL:PHR:1988:4	27-1-1989	7301	
ECLI:NL:HR:1989:AD0610	ECLI:NL:PHR:1988:5	27-1-1989	7302	
ECLI:NL:HR:1989:AD0612	ECLI:NL:PHR:1989:AD0612	27-1-1989	7341	
ECLI:NL:HR:1989:AD0614	ECLI:NL:PHR:1989:AD0614	27-1-1989	7354	
ECLI:NL:HR:1989:AD0603	ECLI:NL:PHR:1989:AD0603	27-1-1989	13.429	
ECLI:NL:HR:1989:AD0604	ECLI:NL:PHR:1989:AD0604	27-1-1989	7379	
ECLI:NL:HR:1989:AD0606	ECLI:NL:PHR:1989:AD0606	27-1-1989	13.437	
ECLI:NL:HR:1989:AD0608	ECLI:NL:PHR:1989:AD0608	27-1-1989	13.378	
ECLI:NL:HR:1989:AD0609	ECLI:NL:PHR:1989:AD0609	27-1-1989	7393	
ECLI:NL:HR:1989:AD0607	ECLI:NL:PHR:1989:AD0607	27-1-1989	13.394	
ECLI:NL:HR:1989:AB8306	ECLI:NL:PHR:1989:AB8306	3-2-1989	7316	
ECLI:NL:HR:1989:AD0647		24-2-1989		Elvis/Presley
ECLI:NL:HR:1989:AB8336	ECLI:NL:PHR:1988:8	3-3-1989	13.538	
ECLI:NL:HR:1989:AB9740	ECLI:NL:PHR:1989:AB9740	7-4-1989		Hommen/Esplanada
ECLI:NL:HR:1989:AD5725	ECLI:NL:PHR:1989:AD5725	14-4-1989	13822	Harmonisatiewet
ECLI:NL:HR:1989:AD0761	ECLI:NL:PHR:1989:AD0761	28-4-1989		Van der Poel/'s-Gravenhage
ECLI:NL:HR:1989:AC2498	ECLI:NL:PHR:1989:AC2498	12-5-1989		
ECLI:NL:HR:1989:AC2491	ECLI:NL:PHR:1989:AC2491	12-5-1989		
ECLI:NL:HR:1989:AD0818	ECLI:NL:PHR:1989:AD0818	16-6-1989		de gemeente Helmond/J.S.M. Ottenheijn
ECLI:NL:HR:1989:AC3230	ECLI:NL:PHR:1989:AC3230	13-10-1989		Gamba/Mespan I
ECLI:NL:HR:1989:ZC8266	ECLI:NL:PHR:1989:3	3-11-1989		De Vries/Safe Sun
ECLI:NL:HR:1989:AC1679	ECLI:NL:PHR:1989:AC1679	10-11-1989		Kruisraketten
ECLI:NL:HR:1989:AD0946	ECLI:NL:PHR:1989:AD0946	17-11-1989		Netel/Tuinman
ECLI:NL:HR:1989:AB7833	ECLI:NL:PHR:1989:AB7833	1-12-1989	13.675	
ECLI:NL:HR:1989:AC0663	ECLI:NL:PHR:1989:AC0663	8-12-1989	13.699/13.697	
ECLI:NL:HR:1989:AD0995	ECLI:NL:PHR:1989:AD0995	22-12-1989		Tiethoff q.q./NMB
ECLI:NL:HR:1989:AD0997	ECLI:NL:PHR:1989:AD0997	22-12-1989	7578/7579	
ECLI:NL:HR:1990:AC2325	ECLI:NL:PHR:1990:AC2325	12-1-1990		
ECLI:NL:HR:1990:AC0965	ECLI:NL:PHR:1990:AC0965	26-1-1990	13.724	Windmill
ECLI:NL:HR:1990:AB7898	ECLI:NL:PHR:1990:AB7898	2-2-1990		Staat/Bolsius
ECLI:NL:HR:1990:AB7892	ECLI:NL:PHR:1990:AB7892	2-2-1990	13.774	Aarzelende notaris
ECLI:NL:HR:1990:AC0791	ECLI:NL:PHR:1990:AC0791	9-3-1990	13.868	Kacar Kisacik/Stegeman BV
ECLI:NL:HR:1990:AD1057	ECLI:NL:PHR:1990:AD1057	16-3-1990	7703	
ECLI:NL:HR:1990:AD1066	ECLI:NL:PHR:1990:AD1066	23-3-1990	7640	
ECLI:NL:HR:1990:AD1068	ECLI:NL:PHR:1990:AD1068	23-3-1990	13.815	Botman/Van Haaster
ECLI:NL:HR:1990:AD1081	ECLI:NL:PHR:1990:AD1081	30-3-1990		Doorneweerd/Rinsma
ECLI:NL:HR:1990:AB8149	ECLI:NL:PHR:1990:AB8149	27-4-1990		

ECLI:NL:HR:1990:AB8150	ECLI:NL:PHR:1990:AB8150	27-4-1990		
ECLI:NL:HR:1990:AD1160	ECLI:NL:PHR:1990:AD1160	22-6-1990		Zienderogen Kunst
ECLI:NL:HR:1990:AC0958	ECLI:NL:PHR:1990:AC0958	9-7-1990	13.873	
ECLI:NL:HR:1990:AB9949	ECLI:NL:PHR:1990:AB9949	7-9-1990		Den Toom/De Kreek q.q.
ECLI:NL:HR:1990:AC1103	ECLI:NL:PHR:1990:AC1103	9-11-1990	14.201	Speeckaert/Gradener
ECLI:NL:HR:1990:ZC0061	ECLI:NL:PHR:1990:2	30-11-1990		Wbv St. Jozef/Van der Kruk
ECLI:NL:HR:1990:ZC0088	ECLI:NL:PHR:1990:6	21-12-1990	14.017	Van Geest/Nederlof
ECLI:NL:HR:1991:ZC0140	ECLI:NL:PHR:1990:7	8-2-1991	14.113	de Beus/Dommerholt
ECLI:NL:HR:1991:ZC0188	ECLI:NL:PHR:1991:27	22-3-1991	7849	
ECLI:NL:HR:1991:ZC0182	ECLI:NL:PHR:1991:6	22-3-1991	14.142	
ECLI:NL:HR:1991:ZC0231	ECLI:NL:PHR:1991:1	3-5-1991		De Rooy/Van der Vloodt
ECLI:NL:HR:1991:ZC0305	ECLI:NL:PHR:1991:18	28-6-1991	14.282	Verkerk/mr. Van der Veen q.q.
ECLI:NL:HR:1991:ZC0318	ECLI:NL:PHR:1991:4	8-7-1991	7901	
ECLI:NL:HR:1991:ZC0315	ECLI:NL:PHR:1991:29	8-7-1991	14.290	Kunst- en Antiekstudio Lelystad
ECLI:NL:HR:1991:ZC0338	ECLI:NL:PHR:1991:23	20-9-1991	14.509	
ECLI:NL:HR:1991:ZC0346	ECLI:NL:PHR:1991:2	27-9-1991		Amsterdam/Rienks
ECLI:NL:HR:1991:ZC0400	ECLI:NL:PHR:1991:28	1-11-1991	7949	
ECLI:NL:HR:1991:AC0613	ECLI:NL:PHR:1991:20	8-11-1991	11	
ECLI:NL:HR:1991:ZC0401	ECLI:NL:PHR:1991:7	8-11-1991		Nimox/Van den End
ECLI:NL:HR:1991:ZC0409	ECLI:NL:PHR:1991:26	8-11-1991	7877	
ECLI:NL:HR:1991:ZC0412	ECLI:NL:PHR:1991:19	15-11-1991	14.294	Dépex/curatoren Bergel c.s.
ECLI:NL:HR:1991:ZC0423	ECLI:NL:PHR:1991:24	22-11-1991	14.369	
ECLI:NL:HR:1991:1	ECLI:NL:PHR:1991:9	22-11-1991		
ECLI:NL:HR:1982:AG4313	ECLI:NL:PHR:1982:AG4313	8-1-1982		
ECLI:NL:HR:1992:ZC0485	ECLI:NL:PHR:1991:3	24-1-1992		
ECLI:NL:HR:1992:ZC0492	ECLI:NL:PHR:1991:16	31-1-1992	14.644	
ECLI:NL:HR:1992:ZC0498	ECLI:NL:PHR:1991:17	7-2-1992	14.479	
ECLI:NL:HR:1992:ZC0505	ECLI:NL:PHR:1991:8	14-2-1992		Hinck/Van der Werff & Visser
ECLI:NL:HR:1992:ZC0526	ECLI:NL:PHR:1992:23	28-2-1992	14.628	IZA/Vreerink
ECLI:NL:HR:1992:ZC0566	ECLI:NL:PHR:1992:24	3-4-1992	7963	
ECLI:NL:HR:1992:ZC0586	ECLI:NL:PHR:1992:25	24-4-1992	7943	Carreau Gaschereau/Sunresorts
ECLI:NL:HR:1992:ZC0584	ECLI:NL:PHR:1992:27	24-4-1992	14.632	Kuyt/MEAS
ECLI:NL:HR:1992:ZC0582	ECLI:NL:PHR:1992:19	24-4-1992		Zeeland/Hoondert
ECLI:NL:HR:1992:ZC0596	ECLI:NL:PHR:1992:1	8-5-1992		Schuitema Zuid/Schuitema Vastgoed
ECLI:NL:HR:1992:ZC0615	ECLI:NL:PHR:1992:22	22-5-1992	14.656	
ECLI:NL:HR:1992:ZC0616	ECLI:NL:PHR:1992:31	22-5-1992	14.665	ABP/Winterthur
ECLI:NL:HR:1992:ZC0627	ECLI:NL:PHR:1992:30	5-6-1992	7930	
ECLI:NL:HR:1992:ZC0646	ECLI:NL:PHR:1992:6	26-6-1992		Rabo/Visser
ECLI:NL:HR:1992:ZC0665	ECLI:NL:PHR:1992:9	8-7-1992		AMC/O
ECLI:NL:HR:1992:ZC0683	ECLI:NL:PHR:1992:18	18-9-1992		L. Keizer / P. van Aniel
ECLI:NL:HR:1992:ZC0690	ECLI:NL:PHR:1992:34	25-9-1992	14.652	
ECLI:NL:HR:1992:ZC0701	ECLI:NL:PHR:1992:7	2-10-1992		Wv Brunsum / Szlanina
ECLI:NL:HR:1992:ZC0707	ECLI:NL:PHR:1992:8	9-10-1992		Steendijkpolder
ECLI:NL:HR:1992:ZC0706	ECLI:NL:PHR:1992:20	9-10-1992		Des-dochters
ECLI:NL:HR:1992:ZC0719	ECLI:NL:PHR:1992:2	16-10-1992		Van Gent / Wijnands
ECLI:NL:HR:1992:ZC0735	ECLI:NL:PHR:1992:3	23-10-1992		Reinders Beheer / Ebbens c.s.
ECLI:NL:HR:1992:ZC0755	ECLI:NL:PHR:1992:4	6-11-1992		Meriën / Haveman
ECLI:NL:HR:1992:ZC0774	ECLI:NL:PHR:1992:26	27-11-1992	14.799	Ontvanger/Rabobank
ECLI:NL:HR:1992:ZC0778	ECLI:NL:PHR:1992:15	27-11-1992		
ECLI:NL:HR:1992:ZB1223	ECLI:NL:PHR:1992:16	27-11-1992		Felix/Aruba
ECLI:NL:HR:1992:ZC0788	ECLI:NL:PHR:1992:17	11-12-1992		Vlissingse brandweerkosten
ECLI:NL:HR:1992:ZC0804	ECLI:NL:PHR:1992:14	18-12-1992		KIN/Emmerig
ECLI:NL:HR:1992:4	ECLI:NL:PHR:1992:28	18-12-1992	8125	
ECLI:NL:HR:1993:ZC0850	ECLI:NL:PHR:1992:5	5-2-1993		Dekamarkt / Honigh
ECLI:NL:HR:1993:ZC0891	ECLI:NL:PHR:1993:3	26-2-1993		Elzinga / Miedema
ECLI:NL:HR:1993:ZC0893	ECLI:NL:PHR:1993:4	26-2-1993		Gamba / Mespan II
ECLI:NL:HR:1993:ZC0937	ECLI:NL:PHR:1993:21	23-4-1993	14.951	Bewijskracht onderhandse akte jegens echtgenoot
ECLI:NL:HR:1993:ZC0983	ECLI:NL:PHR:1993:5	4-6-1993		Kruizenga / SWA
ECLI:NL:HR:1993:ZC1015	ECLI:NL:PHR:1993:16	25-6-1993		Lindenweerd Enter B.V./ Minnes c.s.

ECLI:NL:HR:1993:ZC1050	ECLI:NL:PHR:1993:15	3-9-1993		Qin Yun YP/PTT Telecom B.V.
ECLI:NL:HR:1993:ZC1062	ECLI:NL:PHR:1993:6	17-9-1993		Reimes / Goos
ECLI:NL:HR:1993:ZC1073	ECLI:NL:PHR:1993:14	24-9-1993		Van de Rakt/Veltman
ECLI:NL:HR:1993:ZC1139	ECLI:NL:PHR:1993:7	12-11-1993		Verhage / Amsterdam
ECLI:NL:HR:1993:ZC1164	ECLI:NL:PHR:1993:30	3-12-1993	15.127	
ECLI:NL:HR:1993:ZC1189	ECLI:NL:PHR:1993:20	17-12-1993	15.177	
ECLI:NL:HR:1993:ZC1198	ECLI:NL:PHR:1993:8	24-12-1993		Amsem / Geelhoed
ECLI:NL:HR:1994:ZC1224	ECLI:NL:PHR:1993:31	7-1-1994	15.217	
ECLI:NL:HR:1994:ZC1235	ECLI:NL:PHR:1993:27	14-1-1994	8366	
ECLI:NL:HR:1994:ZC1244	ECLI:NL:PHR:1993:9	28-1-1994		AHAM / Malherbe
ECLI:NL:HR:1994:ZC1249	ECLI:NL:PHR:1993:10	28-1-1994		AHAM / Siccam
ECLI:NL:HR:1994:ZC1245	ECLI:NL:PHR:1993:11	28-1-1994		Bronkhorst (oh) / Van Eijk
ECLI:NL:HR:1994:ZC1257	ECLI:NL:PHR:1993:17	4-2-1994		
ECLI:NL:HR:1994:ZC1288	ECLI:NL:PHR:1994:9	25-2-1994		
ECLI:NL:HR:1994:ZC1290	ECLI:NL:PHR:1994:4	25-2-1994		Post / Van Kampen
ECLI:NL:HR:1994:ZC1296	ECLI:NL:PHR:1994:23	11-3-1994	8355	REMU
ECLI:NL:HR:1994:ZC1337	ECLI:NL:PHR:1994:24	15-4-1994	15.307	Valkenhorst I
ECLI:NL:HR:1994:ZC1356	ECLI:NL:PHR:1994:19	29-4-1994	15.302	
ECLI:NL:HR:1994:ZC1361	ECLI:NL:PHR:1994:28	29-4-1994	15.331	
ECLI:NL:HR:1994:ZC1366	ECLI:NL:PHR:1994:12	20-5-1994	15.305	
ECLI:NL:HR:1994:ZC1395	ECLI:NL:PHR:1994:34	10-6-1994	8463	
ECLI:NL:HR:1994:ZC1396	ECLI:NL:PHR:1994:7	17-6-1994		St. Joseph/Van Fessem
ECLI:NL:HR:1994:ZC1418	ECLI:NL:PHR:1994:1	1-7-1994		
ECLI:NL:HR:1994:ZC1428	ECLI:NL:PHR:1994:3	10-8-1994		Aerts / Kneepkens
ECLI:NL:HR:1994:ZC1440	ECLI:NL:PHR:1994:22	9-9-1994	8403	
ECLI:NL:HR:1994:ZC1445	ECLI:NL:PHR:1994:33	16-9-1994	15.416	
ECLI:NL:HR:1994:ZC1450	ECLI:NL:PHR:1994:17	16-9-1994		
ECLI:NL:HR:1994:ZC1483	ECLI:NL:PHR:1994:20	14-10-1994	15.458	
ECLI:NL:HR:1994:ZC1488	ECLI:NL:PHR:1994:11	14-10-1994		Spaarbank Rivierenland/Gispen q.q.
ECLI:NL:HR:1994:ZC1539	ECLI:NL:PHR:1994:5	11-11-1994		Onderhoudsplicht ouder en stiefouder
ECLI:NL:HR:1994:ZC1560	ECLI:NL:PHR:1994:2	2-12-1994		Kharfan / Krasnapolsky
ECLI:NL:HR:1994:ZC1590	ECLI:NL:PHR:1994:10	23-12-1994	15.503	
ECLI:NL:HR:1995:ZC1602	ECLI:NL:PHR:1994:26	6-1-1995	15.549	
ECLI:NL:HR:1995:ZC1609	ECLI:NL:PHR:1994:14	13-1-1995		Ciba Geigy / Oté Optics
ECLI:NL:HR:1995:ZC1623	ECLI:NL:PHR:1994:15	27-1-1995		Dreentegel
ECLI:NL:HR:1995:ZC1641	ECLI:NL:PHR:1994:16	17-2-1995		Mulder/CLBN
ECLI:NL:HR:1995:ZC1680	ECLI:NL:PHR:1995:11	24-3-1995		Crediteurenbelangen Hollander's / Rabo Domburg
ECLI:NL:HR:1995:ZC1710	ECLI:NL:PHR:1995:16	21-4-1995	15.661	
ECLI:NL:HR:1995:ZC1760	ECLI:NL:PHR:1995:4	16-6-1995		
ECLI:NL:HR:1995:ZC1836	ECLI:NL:PHR:1995:20	6-10-1995	15.770	
ECLI:NL:HR:1995:ZC1845	ECLI:NL:PHR:1995:12	20-10-1995		Dior/Evora
ECLI:NL:HR:1996:ZC1959		12-1-1996	8682	Afstand alimentatie in huwelijksvoorwaarden?
ECLI:NL:HR:1996:ZC1971	ECLI:NL:PHR:1995:18	26-1-1996	15.711	
ECLI:NL:HR:1996:ZC1985	ECLI:NL:PHR:1995:23	9-2-1996	15.813	Frio Alaska
ECLI:NL:HR:1996:AD2522	ECLI:NL:PHR:1996:AD2522	29-3-1996	8637	
ECLI:NL:HR:1996:ZC2056	ECLI:NL:PHR:1996:4	26-4-1996		Westduinweg / Konmar
ECLI:NL:HR:1996:ZC2052	ECLI:NL:PHR:1996:16	26-4-1996		Bol/Kuiper
ECLI:NL:HR:1996:ZC2077	ECLI:NL:PHR:1996:24	24-5-1996	15.948	
ECLI:NL:HR:1996:ZC2105	ECLI:NL:PHR:1996:33	14-6-1996	16.008	
ECLI:NL:HR:1996:ZC2109	ECLI:NL:PHR:1996:22	21-6-1996		
ECLI:NL:HR:1996:ZC2115	ECLI:NL:PHR:1996:35	28-6-1996	15.976	Moksel/Koel- en Vreesveem Vlissingen)
ECLI:NL:HR:1996:ZC2120	ECLI:NL:PHR:1996:38	28-6-1996	16.058	
ECLI:NL:HR:1996:ZC2142	ECLI:NL:PHR:1996:17	20-9-1996		Pollemans/Hoondert
ECLI:NL:HR:1996:ZC2163	ECLI:NL:PHR:1996:6	4-10-1996		De Louwere / Veldkamp, Drukkerij De Schinkel
ECLI:NL:HR:1996:ZC2192	ECLI:NL:PHR:1996:7	8-11-1996		Afwijzing mentorschap
ECLI:NL:HR:1996:ZC2195	ECLI:NL:PHR:1996:28	15-11-1996	15.997	
ECLI:NL:HR:1996:ZC2223	ECLI:NL:PHR:1996:32	6-12-1996	8833	
ECLI:NL:HR:1996:ZC2222	ECLI:NL:PHR:1996:5	6-12-1996		Duurzame ontwrichting
ECLI:NL:HR:1996:ZC2229	ECLI:NL:PHR:1996:26	13-12-1996	8778	

ECLI:NL:HR:1996:ZC2322	ECLI:NL:PHR:1996:21	20-12-1996		
ECLI:NL:HR:1997:ZC2266	ECLI:NL:PHR:1996:18	31-1-1997		Globe/Groningen
ECLI:NL:HR:1997:ZC2286	ECLI:NL:PHR:1996:27	21-2-1997	16.197	Wrongful birth
ECLI:NL:HR:1997:ZC2318	ECLI:NL:PHR:1997:23	28-3-1997	16.201	
ECLI:NL:HR:1997:ZC2331	ECLI:NL:PHR:1997:7	4-4-1997		Pilgram / Vastgoed
ECLI:NL:HR:1997:ZC2364	ECLI:NL:PHR:1998:27	2-5-1997	16.246	
ECLI:NL:HR:1997:ZC2365	ECLI:NL:PHR:1997:31	2-5-1997	16.249	
ECLI:NL:HR:1997:ZC2389	ECLI:NL:PHR:1997:8	6-6-1997		Van Bommel / Ruijgrok
ECLI:NL:HR:1997:AG7249	ECLI:NL:PHR:1997:6	27-6-1997		
ECLI:NL:HR:1997:ZC2419	ECLI:NL:PHR:1997:17	5-9-1997		
ECLI:NL:HR:1997:ZC2446	ECLI:NL:PHR:1997:22	3-10-1997		
ECLI:NL:HR:1997:ZC2455	ECLI:NL:PHR:1997:21	10-10-1997		
ECLI:NL:HR:1997:AM1905	ECLI:NL:PHR:1997:AM1905	24-10-1997		Baijings/mr. H.
ECLI:NL:HR:1997:ZC2495	ECLI:NL:PHR:1997:25	14-11-1997	16.453	
ECLI:NL:HR:1997:ZC2493	ECLI:NL:PHR:1997:9	14-11-1997		Fuld / Madurodam
ECLI:NL:HR:1997:ZC2491	ECLI:NL:HR:1997:29	14-11-1997	16.398	Uitslag/Wolterink
ECLI:NL:HR:1997:ZC2532	ECLI:NL:PHR:1997:ZC2532	19-12-1997	16.455	
ECLI:NL:HR:1998:ZC2541	ECLI:NL:PHR:1997:19	9-1-1998		Brok/Huberts
ECLI:NL:HR:1998:ZC2587	ECLI:NL:PHR:1997:10	20-2-1998		Brijlant Schreuders / ABP
ECLI:NL:HR:1998:ZC2595	ECLI:NL:PHR:1997:15	20-2-1998		
ECLI:NL:HR:1998:ZC2588	ECLI:NL:PHR:1997:32	20-2-1998	16.474	
ECLI:NL:HR:1998:ZC2604	ECLI:NL:PHR:1998:25	6-3-1998	16.530	
ECLI:NL:HR:1998:ZC2611	ECLI:NL:PHR:1997:34	20-3-1998	8947	
ECLI:NL:HR:1998:ZC2621	ECLI:NL:PHR:1998:12	3-4-1998		
ECLI:NL:HR:1998:ZC2640	ECLI:NL:PHR:1998:AC2640	1-5-1998	16.579	
ECLI:NL:HR:1998:ZC2652	ECLI:NL:PHR:1998:9	15-5-1998		AVI/CTAV
ECLI:NL:HR:1998:ZC2654	ECLI:NL:PHR:1998:11	15-5-1998	16.569	
ECLI:NL:HR:1998:ZC2655	ECLI:NL:PHR:1998:ZC2655	15-5-1998	16.590	
ECLI:NL:HR:1998:ZC2690	ECLI:NL:PHR:1998:18	26-6-1998	16.838	
ECLI:NL:HR:1998:ZC2683	ECLI:NL:PHR:1998:6	26-6-1998		Van der Heide / ALOG
ECLI:NL:HR:1998:ZC2714	ECLI:NL:PHR:1998:23	25-9-1998	16.641	
ECLI:NL:HR:1998:ZC2712	ECLI:NL:PHR:1998:15	25-9-1998		L.N. Melchior/De Staat der Nederlanden
ECLI:NL:HR:1998:ZC2740	ECLI:NL:PHR:1998:32	16-10-1998	16.640	
ECLI:NL:HR:1998:ZC2741	ECLI:NL:PHR:1998:14	16-10-1998		Van der Hel/Edon Twente
ECLI:NL:HR:1998:ZC2759	ECLI:NL:PHR:1998:33	30-10-1998	R98/003	
ECLI:NL:HR:1998:ZC2770	ECLI:NL:PHR:1998:22	6-11-1998	16.690	
ECLI:NL:HR:1998:ZC2789	ECLI:NL:PHR:1998:7	27-11-1998		De Bruin / Meiling
ECLI:NL:HR:1998:ZC2790	ECLI:NL:PHR:1998:8	27-11-1998		Van der Meer / Beter Wonen
ECLI:NL:HR:1998:AD2977	ECLI:NL:PHR:1998:AD2977	18-12-1998	16.692	
ECLI:NL:HR:1998:ZC2808	ECLI:NL:PHR:1998:ZC2808	18-12-1998	16.837	
ECLI:NL:HR:1998:AD2977	ECLI:NL:PHR:1998:AD2977	18-12-1998	16.692	
ECLI:NL:HR:1999:ZC2820	ECLI:NL:PHR:1998:10	15-1-1999		Wilderink/ontvanger
ECLI:NL:HR:1999:ZC2824	ECLI:NL:PHR:1998:31	22-1-1999	R98/091HR	
ECLI:NL:HR:1999:ZC2831	ECLI:NL:PHR:1998:34	22-1-1999	9078	
ECLI:NL:HR:1999:ZC2849	ECLI:NL:PHR:1998:24	12-2-1999	16.732	
ECLI:NL:HR:1999:ZC2848	ECLI:NL:PHR:1998:35	12-2-1999	16.692	
ECLI:NL:HR:1999:ZC2851	ECLI:NL:PHR:1998:30	12-2-1999	16.778	
ECLI:NL:HR:1999:ZC2857	ECLI:NL:PHR:1998:37	26-2-1999	16.720	
ECLI:NL:HR:1999:ZC2868	ECLI:NL:PHR:1999:3	5-3-1999		
ECLI:NL:HR:1999:ZC2877	ECLI:NL:PHR:1999:5	26-3-1999	R98/071HR	
ECLI:NL:HR:1999:ZC2934	ECLI:NL:PHR:1999:4	25-6-1999	16.841	
ECLI:NL:HR:1999:ZC2977	ECLI:NL:PHR:1999:8	1-10-1999	C98/070	
ECLI:NL:HR:2000:1	ECLI:NL:PHR:2000:1	14-4-2000	C98/253	
ECLI:NL:HR:2005:AT7797	ECLI:NL:PHR:2005:AT7797	16-9-2005		De Bont/Bannenberq q.q.
ECLI:NL:HR:2005:AV1895	ECLI:NL:PHR:2005:AV1895	23-9-2005	R04/101	